
UCHWAŁA NR XXXVI/213 /2018 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 20 lipca 2018 roku

w sprawie: uchylenia Uchwały nr XXX/184/2010 Rady Gminy Czernikowo
z dnia 26 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czernikowo w zakresie obejmującym 
wybrany obszar we wsi Witowąż

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/184/2010 Rady Gminy Czernikowo

zagospodarowania przestrzennego gminy Czernikowo w zakresie obejmującym wybrany 
obszar we wsi Witowąż.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje;

z dnia 26 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

Przewodniczącą Rady Gminy

Jadwiga Padlewska



Uzasadnienie

Uchwala Nr XXX/184/2010 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26.04.2010 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

w zakresie obejmującym wybrany obszar we wsi Witowąż została podjęta w oparciu 

o Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czernikowo 

przyjętego Uchwałą Nr XXII/140/2001 Rady Gminy Czernikowo z dnia 04.07.200lr. 

W zapisach w/w Studium teren wskazany w uchwale do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, nie był zaplanowany pod tereny zabudowy 

mieszkaniowej i pod tereny kopalni kruszywa.

W dniu 27.09.2013 r. została podjęta przez Radę Gminy Czernikowo uchwała 

nr XXXV/182/2013 w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego, które zakłada zmianę założeń wskazanych w uchwale 

z 26.04.2010 r. W związku z powyższym należy uchylić Uchwałę nr XXX/184/2010 z dnia 

26.04.2010 r. ponieważ studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego, które było podstawą podjęcia uchwały przestało obowiązywać. 

Jeśli Rada Gminy podejmie decyzję o sporządzeniu planu miejscowego zagospodarowania 

przestrzennego gminy dla miejscowości Witowąż, to trzeba będzie podjąć nową uchwałę 

w oparciu o Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Czernikowo z 2013 roku oraz w oparciu o uchwałę Sejmiku Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. Sejmik Województwa Kujawsko Pomorskiego uchwałą nr X/252/15 

z dn. 24.08.2015 r. dla terenu objętego uchwałą z 26.04.2010 r. przyjął nowe założenia. 

W świetle powyższego wskazane jest uchylenie uchwały z 26.04.2010 r. jako nieaktualnej 

w związku ze zmianą Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.


